LineUp Sab20 Naz.FIDESM 2024

N.gara

62

60

47

74

50

77

40

76

52

98

66

81

85

56

97

95

42

89

Palco

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Orario

10:00:00

10:04:00

10:08:00

10:12:00

10:16:00

10:16:00

10:20:00

10:24:00

10:28:00

10:32:00

10:36:00

10:40:00

10:44:00

10:48:00

10:52:00

10:56:00

11:00:00

11:04:00

11:08:00

11:08:00

11:12:00

11:12:00

11:16:00

11:24:00

11:24:00

11:32:00

11:36:00

Atleti

Maria Anita Cardinali

Carlotta Imbimbo

Arianna Gandolfi

Emma Gargana

Eva-Bussotett

Adriana Gaudioso

Greta Farolfi

Angelica Marano

Miriam Marconi

Maria Giulia Chignoli

Nicote-Martette

Sofia Rotella

Carmen Grieco

Alessia Deligia

Angelo De Lucca

Alice Fusinato

Beatrice Michelini

Sofia Catania

Jacqueline Pernici

Lucia lliade Cau

Angelica Perrella

ek .

Chiara Venturini

Giulia Tavan

Emma Bonetti

llaria Dimilta

Francesca Palmerini

Specialita

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Eerehio
Aereo

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

T . .

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Armaca
Aerea

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Categoria di Eta

Under 10da8a9

Under 10da8a9

Under 10da8a9

Under 10da8a9

Under 10da8a9

Under 18 da 14 a
17

Under 10da8a9

Under 18 da 14 a
17

Under 10da8a9

Under 18 da 14 a
17

Under 10da8a9

Under 18 da 14 a
17

Master 40 da 40 a
49

Under 18 da 14 a
17

Master 40 da 40 a
49

Under 18 da 14 a
17

Under 40da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Under 40da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Under 40 da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Under 18 da 14 a
17

Under 40 da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Under 40 da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Categoria Tec...

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe C

Classe Pd

Classe C

Classe A

Classe B

Classe C

Classe B

Classe C

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Societa sportiva

New DanceClub ASD

Asd Emozioni in Movimento

New DanceClub ASD

aerial sporting asd

QUEEN OF DANCE

ASD CANDELA

Asd Emozioni in Movimento

dancing stars academy

New DanceClub ASD

dancing stars academy

ASD THE NEW PROFESSIONAL

DANCE

Jammin Academy Musica Vera
Asd

ASD STUDIOS WELLNESS

ssd female art studuio srl

Jammin Academy Musica Vera

Asd

ASD STUDIOS WELLNESS

Jammin Academy Musica Vera

Asd

ASD STUDIOS WELLNESS

| Ragazzi del Circostrass ASD

ASD SMAC

ASD SMAC

A.s.d Elevarte

AIRMONY

Jammin Academy Musica Vera

Asd

SSD Female Arts Studio srl



N.gara

59

43

92

90

94

58

41

51

70

88

28

73

39

69

82

87

84

96

67

87

54

57

Palco

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 2

Palco 2

Palco 1

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Orario

11:40:00

11:40:00

11:48:00

11:48:00

11:52:00

11:56:00

12:04:00

12:04:00

12:12:00

12:12:00

12:16:00

12:20:00

12:24:00

12:28:00

12:32:00

12:36:00

12:40:00

12:44:00

12:48:00

12:56:00

13:04:00

13:52:00

14:00:00

14:04:00

14:08:00

14:12:00

14:16:00

Atleti

Debora Cavallaro

Giulia Leoni

Elisa Malano

Grazia Carbone

Pellegrina Pilla

Martina Carrara

Katharina Zeller

Sara Pesaresi

Chiara Chiavacci

Anna Bellesi

Fabiola Vitali

Francesca Siclari

Jessica Balotta

Giulia Brunetti

Beatrice Pelaccia

Mia Matterazzo

Morena Orsini

Noemi Cedossi

Veronica Corazzini

Eleonora Grassi

Alessia Caldonazzi

Antonella Tesse

Cinzia Marconcin

Eleonora Piergigli

Filippo Sonnante

Francesca Alexandra

Borgna

Specialita

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

T A e

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Categoria di Eta

Under 40 da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Under 40da 30 a
39

Under 18 da 14 a
17

Master 50 da 50 a
59

Under 18 da 14 a
17

Master 50 da 50 a
59

Under 18 da 14 a
17

Under 30 da 18 a
29

Under 30 da 18 a
29

Under 18 da 14 a
17

Under 30 da 18 a
29

Under 18 da 14 a
17

Under 30 da 18 a
29

Under 18 da 14 a
17

Under 30 da 18 a
29

Under 18 da 14 a
17

Under 30 da 18 a
29

Under 18 da 14 a
17

Under 18 da 14 a
17

Under 18 da 14 a
17

Under 30 da 18 a
29

Under 30 da 18 a
29

Master 40 da 40 a
49

Under 30 da 18 a
29

Master 40 da 40 a
49

Under 30 da 18 a
29

Categoria Tec...

Classe A

Classe B

Classe A

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe C

Classe C

Classe A

Classe C

Classe A

Classe C

Classe A

Classe C

Classe A

Classe C

Classe A

Classe A

Classe As

Classe B

Classe B

Classe Pd

Classe B

Classe C

Classe B

Societa sportiva

si

ASD SMAC

Vertigim ssd

queen of dance

Airmony ASD

ASD ARTINARIA

SSD Female Arts Studio Srl

si

Jammin Academy Musica Vera

Asd

asd candela

aerial sporting asd

QUEEN OF DANCE

Jammin Academy Musica Vera

Asd

ssd Female Art Studio srl

A.S.D. CAM. Federlibertas

L'Aquila

Airmony ASD

A.S.D. CAM. Federlibertas

L'Aquila

Airmony ASD

ASD SMAC

Rimini Pole Studio

ASD ARTINARIA

Asd Emozioni in Movimento

ssd Female Art Studio srl

KOR FITNESS SSD ARL

ssd Female Art Studio srl

Airmony ASD



N.gara

91

45

68

92

48

20

53

79

97

64

44

71

22

78

18

46

16

43

17

65

10

Palco

Palco 2

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Orario

14:20:00

14:20:00

14:24:00

14:28:00

14:32:00

14:36:00

14:40:00

14:40:00

14:44:00

14:48:00

14:52:00

14:52:00

14:56:00

15:00:00

15:04:00

15:08:00

15:12:00

15:16:00

15:16:00

15:20:00

15:24:00

15:28:00

15:32:00

15:36:00

15:40:00

15:44:00

Atleti

i "

Luana Pacifico

Francesca Leonardis

Anna D'aurelio

Marta Pezzinga

Elisa Lamberti

Susanna Taddei

Elisabeth Audieri

Giada Massimi

Faria-Segate

Angelica Perrella

Alessia Liska

Chiara Zitelli

Sara Moser

Lidia Geti

Leona Moschetto
Scalia Chanel

tudoviea-Capodanno

Curatoto

Nicole Bernardi

Carmen Grieco
Angelo De Lucca

Samantha Bersani

Arianna Nicolussi
Castellan
Jole Tenan

Elisa Malano

Noemi Maria Merlo
Carlotta Bellia

Alexandra Goldoni

Alice Maistri
Linda Dallio

Specialita
Eerehio
Aereo

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

T . .

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerehio
Aereo

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei
Eerehio
Aereo

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei
Cerchio

Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo
Tessuti Aerei

Tessuti Aerei

Tessuti Aerei

Categoria di Eta

Master 40 da 40 a
49

Master 40 da 40 a
49

Under 30 da 18 a
29

Master 40 da 40 a
49

Under 30 da 18 a
29

Master 40 da 40 a
49

Under 30 da 18 a
29

Under 30 da 18 a
29

Master 50 da 50 a
59

Under 30 da 18 a
29

Master 50 da 50 a
59

Under 40 da 30 a
39

Under 30 da 18 a
29

Under 40 da 30 a
39

Under 30 da 18 a
29

Under 40da 30 a
39

Junior Double U10
da8a9

Under 40da 30 a
39

Under 40 da 30 a
39

Senior Double da
18 a 100

Under 40 da 30 a
39

Junior Double U18
dal4al7

Under 40 da 30 a
39

Junior Double U18
dal4al7

Under 30 da 18 a
29

Junior Double U18
dald4al7

Categoria Tec...

Classe C

Classe B

Classe B

Classe As

Classe B

Classe A

Classe B

Classe A

Classe B

Classe A

Classe A

Classe B

Classe A

Classe B

Classe A

Classe B

Classe C

Classe B

Classe B

Classe Pd

Classe B

Classe A

Classe A

Classe B

Classe Pd

Classe B

Societa sportiva

New DanceClub ASD

Aerial program asd

ASD ALMA NUEVA STUDIO

DANZA E FITNESS

SSD FEMALE ART STUDIO s.rll

Si

VERTIGIMN SSD

KORU FITNESS SSD ARL

SSD Female Arts Studio Srl

A.s.d Elevarte

ASSOCIAZIONE SPORTIVA

DILETTANTISTICA EMOZIONI IN

MOVIMENTO

SSD Female Arts Studio Srl

| Ragazzi del Circostrass ASD

ASD SUPERFLY

KORU FITNESS SSD ARL

ASD ARTINARIA

Armonia ASD

Si

SSD Female Arts Studio Srl

Jammin Academy Musica Vera
Asd

Rimini Pole Studio

ASD ARTINARIA

Vertigim ssd

| Ragazzi del Circostrass ASD

PUNTO FITNESS SSD ARL



N.gara

11

12

63

10

31

30

15

11

13

21

14

19

20

Palco

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 2

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Palco 1

Orario

15:48:00

15:52:00

15:56:00

16:00:00

16:04:00

16:08:00

16:16:00

16:24:00

16:32:00

16:40:00

16:48:00

16:56:00

17:04:00

17:12:00

17:12:00

17:20:00

17:28:00

17:36:00

17:36:00

18:08:00

Atleti

Alida Bianconi

Alice Gennari
Beatrice Maistri

Rebecca Carnicelli

Alice Giorato
Giulia Masin

Lucrezia Bussoletti

Eva Busato
Anna Nicoletti

Maria Carlesso

Asia Galantin
Girotto Valentina
Margherita Lorenzon

Giada De Seta
Martina Palumbo
Aurora Tartaglia
Alice Arcaro
Melissa Beshtika
Kristel Beshtika

Carla Congiu
Mara Meloni
Francesca Bina
Vanessa Naseddu

Giulia Sommavilla
Beatrice Giacomolli

Giorgia Pirrotta
Graziana Minutolo

Sara Campagnaro
Asya Di Mambro

Virginia Vaccari
Gemma Govoni

Anna-Dadretio
. .
Necera

Serena Bronzati
Federica Paderni

Valeria Terzi
Melissa Spurio

Sara Bussi
Giulia Capone

.
~ecitia-Pisei

Margherita Figone
Alice Cavalieri

Costanza Cugno
Francesca Siclari

Specialita

Tessuti Aerei

Tessuti Aerei

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Tessuti Aerei

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Eerehio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerehio
Aereo

Cerchio
Aereo

Cerchio
Aereo

Categoria di Eta

Under 30 da 18 a
29

Junior Double U18
dal4al7

Under 30 da 18 a
29

Junior Double U14
da10a 13

Under 30 da 18 a
29

Junior Double U14
da1l0a 13

Junior Group U14
da10a 13

Junior Group U18
dald4al7

Senior Group da
18 a 100

Junior Double U10
da8a9

Junior Double U14
da1l0a 13

Junior Double U14
da1l0a 13

Junior Double U18
dal4al7

Senior Double da
18 a 100

Senior Double da
18 a 100

Senior Double da
18 a 100

Senior Double da
18 a 100

Senior Double da
18 a 100

Senior Double da
18 a 100

Senior Double da
18 a 100

Categoria Tec...

Classe As

Classe B

Classe As

Classe C

Classe Pd

Classe B

Classe B

Classe C

Classe C

Classe C

Classe A

Classe B

Classe B

Classe B

Classe B

Classe C

Classe A

Classe A

Classe As

Classe As

Societa sportiva

SSD female arts Studio SRL

PUNTO FITNESS SSD ARL

A.S.D. POL.ITA DANCE SCHOOL

aerial sporting asd

ASD ANGEL DANCE

A.S.D. STUDIOS WELLNESS

PUNTO FITNESS SSD ARL

queen of dance

A.s.d Elevarte

SSD Female Arts Studio Srl

SSD FEMALE ART STUDIO s.rll
Female Arts Studio

Armonia ASD

New DanceClub ASD

SSd Female Art Studio srl

SSD Vertigimn

New DanceClub ASD

QUEEN OF DANCE
QUEEN OF DANCE



